

WEDA INVEST ApS

Parkvej 25
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2020

Michael Lund Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEDA INVEST ApS
Parkvej 25
6100 Haderslev

e-mailadresse: jw@jmam.dk

CVR-nr: 32828108

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets tidligere formål var at eje aktier og anparter samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. I forbindelse med at disse er afviklet tidligere, har selskabets skiftet formål til maler og entreprise opgaver og dermed relateret virksomhed. Årets bruttofortjeneste udgør DKK -28.900 mod DKK -8.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -68.900 mod DKK -275.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		-28.900	-8.518
Bruttoresultat		-28.900	-8.518
Resultat af ordinær primær drift		-28.900	-8.518
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000	-213.607
Øvrige finansielle omkostninger			-53.463
Ordinært resultat før skat		-68.900	-275.588
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-68.900	-275.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.900	-275.588
I alt		-68.900	-275.588

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	40.000
Anlægsaktiver i alt		0	40.000
Andre tilgodehavender		27.050	50.000
Tilgodehavender i alt		27.050	50.000
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		27.050	50.000
Aktiver i alt		27.050	90.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-386.229	-317.329
Egenkapital i alt		-306.229	-237.329
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.279	327.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.279	327.329
Gældsforpligtelser i alt		333.279	327.329
Passiver i alt		27.050	90.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-40.000
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baltic Investment Group, Hellerup - tabt 2019	10%	?	?

3. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Aps. kapital kr.	Ovf. resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	-317.329	-237.329
Overført jf. resultatdisponering	0	-68.900	-68.900
Udbetalt udbytte	0	0	0
Saldo ultimo	80.000	-386.229	-306.229

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret